UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 23J 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante,

o

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 2.69512003, de 1111212003 que concedeu
progressão funcional, por tempo de serviço, á servidora Juana Maria Siqueira
Rabelo, onde se lê "a partir de 411211999", leia-se "a partir de 411212003".

Brasília1  37 de 	 de 2003.

.

	 /,,~LÁ
Lauro Morhy

Reitor

li In